
 
 
město Holiceměstský úřad 
odbor správy majetku a výstavby města 
 

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / 
č. ú. 19-1628561/0100 /  

MUHO/34479/2025/MO/Če           Holice, 19.6.2025 
Úřední sdělení 

V souladu s § 39 písm. l zákona č. 128/2000 Sb. 

Město Holice oznamuje záměr pronájmu nemovitostí z majetku města. Žádosti a případné 

připomínky uplatněte na MÚ Holice, odbor správy majetku a výstavby města po dobu 15 dnů 

od zveřejnění. Na žádosti předložené po této době nebude brán zřetel. Po uplynutí 15denní 

lhůty, po které bude záměr zveřejněn, rozhodnou orgány obce v souladu s ustanovením výše 

uvedeného zákona. 

 

1) Užívání veřejného prostranství za účelem: umístění reklamního zařízení k propagaci 

provozovny na pozemku p. č.2420, v k.ú. Holice v Č. – nám. T.G. Masaryka, před č.p. 29. 

Výměra užívané plochy na požadovanou akci je celkem 1 m2. Doba užívání veřejného 

prostranství je 01.01.2025 až 31.12.2025.  

2) Užívání veřejného prostranství za účelem: umístění 2 kusů reklamního zařízení k propagaci 
provozovny na pozemku p.č. 2420 a 2409/1, v k.ú. Holice v Č. – nám. T.G. Masaryka. Výměra 
užívané plochy na požadovanou akci je celkem 2 x 1 m2. Doba užívání veřejného prostranství 
je 01.01.2025 až 31.12.2025.  
3) Užívání veřejného prostranství za účelem: prodeje zboží k umístění reklamního zařízení a 
dočasné stavby sloužící k poskytování prodeje na ploše 4 m2 na pozemku p.č. 2420, v k.ú. 
Holice v Čechách, náměstí T. G. Masaryka čp. 27 – chodník před prodejnou. Doba užívání 
veřejného prostranství je 20.02.2025 až 31.12.2025.  
4) Užívání veřejného prostranství za účelem: prodeje zboží k umístění reklamního zařízení a 
dočasné stavby sloužící k poskytování prodeje na ploše 20 m2 na pozemku p.č. 2422/31, v k.ú. 
Holice v Čechách, chodník v ul. Staroholická čp. 9 před prodejnou. Doba užívání veřejného 
prostranství je 01.01.2025 až 31.12.2025.   
5) Užívání veřejného prostranství za účelem: prodeje zboží k umístění reklamního zařízení a 
dočasné stavby sloužící k poskytování prodeje na ploše 7 m2  na pozemku p.č. 2420 v k.ú. 
Holice v Čechách, náměstí T. G. Masaryka čp. 28 – chodník před prodejnou. Doba užívání 
veřejného prostranství je 01.01.2025 až 31.12.2025.  
6) Užívání veřejného prostranství za účelem: umístění 1 kusů reklamního zařízení - vitríny 
k propagaci provozovny na pozemku p.č. 1135/2, v k.ú. Holice v Č. – ul. Vysokomýtská, 
komunikace ke hřbitovu. Výměra užívané plochy na požadovanou akci je celkem 1 m2. Doba 
užívání veřejného prostranství je 01.01.2025 až 31.12.2025.  
7) Užívání veřejného prostranství za účelem: umístění reklamního a prodejního zařízení 
k propagaci provozovny na pozemku p.č. 2406, v k.ú. Holice v Č. – ul. Komenského, chodník 
před provozovnou. Výměra užívané plochy na požadovanou akci je celkem: 1.4. - 31.5.2025 
2m2, 1.10. - 31.10.2025 2m2.  
8) Užívání veřejného prostranství za účelem: prodeje zboží k umístění dočasné stavby sloužící 
k poskytování prodeje na ploše 10 m2 na pozemku p.č. 2420, v k.ú. Holice v Čechách, náměstí 
T.G. Masaryka, chodník před prodejnou Drogerie Pluto. Doba užívání veřejného prostranství 
je 21.04.2025 až 30.06.2025.  
 

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu/


    

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / 
č. ú. 19-1628561/0100 /  

9) Užívání veřejného prostranství za účelem: umístění prodejního zařízení provozovny na 
pozemku p.č. 2422/2, v k.ú. Holice v Č. – ul. Nádražní, chodník před provozovnou. Výměra 
užívané plochy na požadovanou akci je celkem 20 m2. Doba užívání veřejného prostranství je 
14.04.2025 až 30.09.2025.  
10) Užívání veřejného prostranství za účelem umístění prodejní zahrádky na ploše 25 m2 na 
pozemku č. 351/2, 351/3 a 351/5, v k. ú. Holice – zpevněná plocha před provozovnou, na 
adrese Holubova č.p. 1121, Holice. Doba užívání v období od 01.05. do 30.09.2025, mimo 
neděle.  
11) Užívání veřejného prostranství za účelem: umístění prodejního zařízení provozovny na 
pozemku p.č. 2422/2, v k.ú. Holice v Č. – ul. Nádražní, prostor před provozovnou čp. 675. 
Výměra užívané plochy na požadovanou akci je celkem 21 m2. Doba užívání veřejného 
prostranství 01.06.2025 až 30.10.2025.  
 

              starosta města 

              Mgr. Ondřej Výborný 

 

Vyvěšeno: 

Sejmuto: 
 

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu/

